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регистрации

изм Содержание изменения Применяемость

Вводная часть.
Первый абзац, после слов" и на экспорт” дополнить:" в том числе в 

страны с тропическим климатом".
Второй абзац  изложить в новой редакции: "Вид климатического исполнения 

УХЛ и Т, категория размещения I  по ГОСТ 15150-69” ,
Восьмой и десятый абзац, в примерах условного обозначения аппарата и 

секции материальное исполнение Б1 заменить на СБ1,
Вводную часть дополнить:

Примечания.
Коды ОКП принимаются одинаковыми для аппаратов:

1) с жалюзями и без жалюзи.
2) с электродвигателями исполнения BIT и В2Т.
3) с числом ходов по трубам секции 2 и 1 ,3 ,4 ,6 .
4) с ручной регулировкой механизма лопастей поворота колеса вентилято

ра и пневматическим механизмом поворота лопастей.
5) при внутрисоюзной поставке и на экспорт".
Пункт I . I .
Ост 26-02-1309— 82 заменить на ОСТ 26-02-1309-87.
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Извещение № X ТУ 26-02-1089-88
Лист
3

Изм. Содержание изменения

I
Дополнить абзацем:
"Группа аппаратов по ОСТ 26-291 -87 -"1 ".
Таблица I ,  п .4 , после материального исполнения Б4 ввести Б3.1.и
Таблица 3 , графу"Габаритные размеры, не более дополнить единицами измерения "мм7 
Пункт 1 .3 .2 .  Буквенное обозначение удельной массы n " заменить на ТУ*.
Таблица 5.
Наименование таблицы дополнить материальными исполнениями СБ 5 .1  и Б 3 .1 ; исполнения Б1 и Б2.1 

заменить на СБ1 и СБ 2 .1 .
Графа'' Присоединительные размеры секций" для размеров Н, Hj , Н2 ввести предельные отклонения

соответственно; + 10, +60,+10.
-10 -60

Примечание к таблице изложить в новой редакции: "Размеры Н, H j, Hg -  справочные для учета при 
обвязке секций аппарата трубопроводами".

Чертеж 1 ,6  дополнить материальным исполнением Б 3.1 .
Чертеж 3 заменить новым.
Чертеж 5. Исключить ссылку на чертеж 3.
Таблица 7. Для аппаратов исполнения СБ5, давлением 2 ,5  (2 5 ) , с коэффициентом оребрения 20, 

длиной труб 8м, количеством рядов 6 ввести массу I83I0  кг.
Таблица 8, Для привода мощностью 22 квт обозначение В 2 Т заменить на В I  Т.
Пункт 1 .4 .3 . ,  подпункт 6 исключить.
Пункты 1 .6 ; 6 .1  изложить в новой редакции:
" Окраска, консервация и упаковка
I . 6 . I .  Окраска,консервация и упаковка сборочных единиц, деталей, комплектующих изделий и 

запасных частей должна выполняться в соответствии с требованиями ОСТ 26-02-1309-87".



Извещение № I  ТУ 26-02-1089-88
Лист

Изм. Содержание изменения

Пункты 1 .6 .2  - 1 .6 . I I ,  тайл. 10 и I I  исключить.
Пункты 2 .1 . ж 2 .2  изложить в  новой редакции:
"2 .1 . Уровень звукового давления на расстоянии I  м от наружного контура аппарата на открытой 

площадке не должен превышать 92дБА. в соответствии с ОСТ 26-02-1309-87.
2 .2 . Логарифмический уровень вйброскорости ( на частоте 4 ГЦ) привода вентилятора и опор металло

конструкции не должен превышать 100 д Б ( уровень вибрации ) в соответствии с ОСТ 26-02-1309-87".
Ввести пункт 2 .3 .
" 2 .3 .  Исполнение электрооборудования по взрывозащите должно быть IE x d  I I  ВТ4 в соответствии 

С ГОСТ 12 .2 .0 2 0 -7 6 ".
Пункт 3 .4 .2  дополнить ссылкой на п. I . I ,  исключить ссыпку на п. 1 .3 .7 .
Пункт 4 .1 . Величину S 0 записать в новой редакции:
" S Q-  расстояние между ребрами на высоте от вершины ребра 12,98 + 0,22 мм- для У*= 20 и 

6+0,2 мм для f  =* 9 , м".
Пункт 4 .7 . Исключить ссылку на п. 1 .2 .8 .
Ввести п. 4 .1 7 .
"4 .1 7 . Требование л. 2 .3 .  проверяется визуально сличением указанного на табличке электродви

гателя исполнения по взрывозащите с принятым в настоящих технических условиях".
Пункт 6 .2 ,  второй абзац исключить.
Ввести п. 6 .1 0 .
"6 .1 0 . Защита аппарата от превышения давления должна быть обеспечена потребителем".
Приложение I .  В основной надписи обозначение технических условий дополнить регистрационнш 

номером "1089".
Приложение 3, листы 46-53 заменить новыми.
Приложение 4 . Исполнение СБ2 заменить на СБ 2 .1 , сталь 8Х заменить на Х8.
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ПРИЛОЖЕНИЕ! 3 
обязательно

КОДЫ ОКП д а  АППАРАТОВ С ДЛИНОЙ ТРУБ 4 м

Коэффи
циент
оребре-
ния

Матери
альное
исполне
ние

Условное
давление
(КГС/$82 )

_____ Код ОКП
_______ Количество р я д о в  ___________ .

4 6

0 ,6 (6 ) 36 8 I I I  I 4 I I  02 36 8 I I I  1412 01
1 ,6 (1 6 ) 36 8 Ш  1431 09 36 8 I I I  1432 08

СБ1 2 ,5 (25 ) 36 8 I I I  1441 07 36 8 I I I  1442 06
6 ,3 (6 3 ) 36 8 I I I  1461 03 36 8IXI 1462 02
0 ,6 (6 ) 36 8 I I I  2511 06 36 81I I  2512 05
1 ,6 (1 6 ) 36 8XII 2531 02 36 8 I I I  2532 01

CE2.I. 2 ,5 (2 5 ) 36 8 I I I  2541 00 36 8 I I I  2542 10
6 ,3 (63 ) 36 8 I I I  2561 07 36 8 I I I  2562 06
0 ,6 (6 ) 36 8 I I I  ЗОН 06 36 8 I I I  3012 05
1 ,6 (1 6 ) 36 8 I I I  3031 02 36 8 I I I  3032 01

БЗ 8 ,5 (2 5 ) 36 8 I I I  3041 00 36 8 I I I  3042 10
6 ,3 (6 3 ) 36 8XII306I 07 36 8 I I I  3062 06

0 ,6 (6 ) 36 8 I I I  3 I I I  03 36 8 I I I  3112 02
1 ,6 (16 ) 36 8 I I I  3131 10 36 8 Ш  3132 09

и Б3.1 2 ,5 (2 5 ) 36 8 I I I  3141 08 36 8 I I I  3142 07
6 ,3 (6 3 ) 36 8 I I I  3161 04 36 8 I I I  3162 03

0 ,6 (6 3 ) 36 8 I I I  4011 02 36 8 I I I  4012 01
1 ,6 (1 6 ) 36 8 I I I  4031 09 36 8 I I I  4032 08

Б4 2 ,5  (25) 36 8 I I I  4041 07 36 8 I I I  4042 Об
6 ,3 (6 3 ) 36 8 I I I  4061 03 36 8 I I I  4062 02

0 ,6 (6 ) 36 8 I I I  5411 08 36 8 I I I  5412 07
1 ,6 (1 6 ) 36 8 I I I  5431 04 36 8 I I I  5432 03

СБ5 2 ,5 (2 5 ) 36 8 I I I  5441 02 36 8 I I I  5442 01
6 ,3 (6 3 ) 36 8 I I I  5461 09 36 8 I I I  6462 08

0 ,6 (6 ) 36 8 I I I  5511 05 36 8 I I I  5512 04
СБ5.1. 1 ,6 (16 ) 36 8 I I I  5531 01 36 8 I I I  5532 00

2 ,5 (2 5 ) 36 8 I I I  5541 10 36 8 I I I  5542 09
6 ,3 (6 3 ) 36 8 I I I  5561 06 36 8 I I I  5562 05

Лист
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Продолжение приложения 3 

КОДЫ ОКП д а  АППАРАТОВ С ДЛИНОЙ ТРУБ 4 м

Коэффи
циент
оребре-
ЕШЯ

Матери
альн ое
исполне
ние

Условное 
давление 

МПа о 
(кгс/сьг)

__________ Кол ОКП
. Ксшгаес!]
4 6

0 ,6 (6 ) 36 8 I I I  1417 07 36 8 I I I 1418 06
1 ,6 (1 6 ) 36 8 I I I  1437 03 36 8 I I I  1438 02

СБ1 2 ,5 (25 ) 36 8 I I I  1447 01 36 8 I I I  1448 00
6 ,3 (6 3 ) 36 8 I I I  1467 08 36 8 I I I  1468 07

0 ,6 (6 ) 36 8 I I I  2517 00 36 8 I I I  2518 10
1 ,6 (1 6 ) 36 8 I I I  2537 07 36 8 I I I  2538 06

СБ2.1 2 ,5 (2 5 ) 36 8IIX 2547 05 36 8 I I I  2548 04
6 ,3 (6 3 ) 36 8 I I I  2567 01 36 8 I I I  2568 00

0 ,6 (6 ) 36 8 I I I  3017 00 36 8 I I I  3018 10
1 ,6 (1 6 ) 36 8 I I I  3037 07 36 8 I I I 3038 06

БЗ 2 ,5 (25 ) 36 8 I I I  3047 05 36 8 I I I 3048 04
6 ,3 (63 ) 36 8IXX 3067 01 36 8 I I I 3068 00

0 ,6 (6 ) 36 8 I I I  3117 08 36 8 I I I 3118 07

и 1 ,6 (1 6 ) 36 81I I  3137 04 36 8 I I I 3138 03
БЗЛ . г , 5(25) 36 8 I I I  3147 02 36 8 I I I  3148 01

5 ,3 (63) 36 8 I I I  3167 09 36 8 I I I 3168 08

0 ,6 (6 ) 36 8 I I I  4017 07 36 8 I I I  4018 06
1 ,6 (16 ) 36 8 I I I  4037 03 36 8П 1 4038 02

Б4 2 ,5 (2 5 ) 36 8 I I I  4047 01 36 8 I I I 4048 00
6 ,3 (6 3 ) 36 8X11 4067 08 36 8 I I I 4068 07

0 ,6 (6 ) 36 8 I I I  5417 02 36 81I I 5418 01
1 ,6 (1 6 ) 36 8 I I I  5437 09 36 8 I I I 5438 08

СБ5 2 ,5 (2 5 ) 36 8 I I I  5447 07 36 8 I I I 5448 06
6 ,3 (6 3 ) 36 81I I  5467 03 36 8 I I I 5468 02

0 ,6 (6 ) 36 8 I I I  5517 10 36 8 I I I 5518 09
1 ,6 (1 6 ) 36 8 I I I  5537 06 36 8 I I I 5538 05

СБ5Л: 2 ,5 (2 5 ) 36 8 I I I  5547 04 36 8 I I I 5548 03

-------- 6 ,3 (6 3 ) 36 8 I I I  '5567 00 36 8 I I I 5568 10

M
l
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ТУ 26-02-1089-88
Лист
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Продолжение приложения 3

к о д а  о к п  д а  секций с длиной труб 4 м

Коэффи
циент
оребре-
ния

Материаль
ное испол
нение

Условное 
давление 

МПа р 
(кгс/civr)

Кол ОКП
Колинество  РЯДО В

4 6

0 ,6 (6 ) 36 8141 I 4 I I  06 36 8141 1412 05
1 ,6 (1 6 ) 36 8141 1431 02 36 8141 1432 01

СБ1 2 ,5 (2 5 ) 36 8141 1441 00 36 8141 1442 10
6 ,3 (6 3 ) 36 8X41 1461 07 36 8141 1462 06

0 ,6 (6 ) 36 8141 25X1 10 36 8141 2512 09
1 ,6 (1 6 ) 36 8141 2531 06 36 8141 2532 05

СБ2.1 2 ,5 (2 5 ) 36 8141 2541 04 36 8141 2542 03
6 ,3 (6 3 ) 36 8141 2561 00 36 8141 2562 10

0 ,6 (6 ) 36 8141 ЗОН 10 36 8141 3012 09
1 ,6 (1 6 ) 36 8141 3031 06 36 8141 3032 05

БЗ 2 ,5 (2 5 ) 36 8141 3041 04 36 8141 3042 03
6 ,3 (6 3 ) 36 8141 3061 00 36 8141 3062 10

0 ,6 (6 ) 36 8141 З Ш  07 36 8141 3112 06
1 ,6 (1 6 ) 36 8141 3131 03 36 8141 3132 02

Б 3 .1 . 2 ,5 (2 5 ) 36 8141 3141 01 36 8141 3142 00
6 ,3 (6 3 ) 36 8141 3161 08 36 8141 3162 07

\\
0 ,6 (6 ) 36 8141 4011 06 36 8141 4012 05
1 ,6 (1 6 ) 36 8141 4031 02 36 8141 4032 01

Б4 2 ,5 (2 5 ) 36 8141 4041 00 36 8141 4042 10
6 ,3 (6 3 ) 36 8141 4061 07 36 8141 4062 06

0 ,6 (6 ) 36 8141 5411 01 36 8141 5412 000
1 ,6 (1 6 ) 36 8141 5431 08 36 8141 5432 07

СБ5 2 ,5 (2 5 ) 36 8141 5441 06 36 8141 5442 05
6 ,3 (6 3 ) 36 8141 5461 01 36 8141 5462 01

0 ,6 (6 ) 36 8141 5511 09 36 8141 5512 08
1 ,6 (1 6 ) 36 8141 5531 05 36 8141 5532 04

СБ5.1 2 ,5 (2 5 ) 36 8141 5541 03 36 8141 5542 02
6 ,3 (6 3 ) 36 8141 5561 10 36 8141 5562 09

---------  1
_ /

1
ТУ 26-02-1089-88

Лист

Изм. Лист № документа Подпись Дата



Продолжение приложения 3

к о д а  о к п  д а  секций с длиной труб 4 м

Коэффи
циент
оребре-
НЙЯ

Матери
альное
исполне
ние

Условное 
давление 

МПа 9 
(КГС/СМ̂ )

Код ОКП
Количество типгов

4 ! 6
0,6(6) 36 8141 1417 00 36 8X41 1418 10
1,6(16) 36 8141 1437 07 36 8141 1438 06

СБ I 2,5(25) 36 8141 1447 05 36 8141 1448 04
6,3(63) 36 8141 1467 01 36 8141 1468 00
0,6(6) 36 8141 2517 04 36 8141 2518 03
1,6(16) 36 8141 2537 00 36 8141 2538 10

СБ2Л. 2,5(25) 36 8141 2547 09 36 8141 2548 08
6,3(63) 36 8141 2567 05 36 8141 2568 04
0,6(6) 36 8141 3017 04 36 8141 3018 03
1,6(16) 36 8141 3037 00 36 8141 3038 10

БЗ 2,5(25) 36 8141 3047 09 36 8141 3048 08
6,3(63) 36 8141 3067 05 36 8141 3068 04
0,6(6) 36 8141 3117 01 36 8141 3118 00
1,6(16) 36 8141 3137 08 36 8141 3138 07

н БЗЛ 2,5(25) 36 8141 3147 06 36 8141 3148 05
6,3(63) 36 8141 3167 02 36 8141 3X68 01
0,6(6) 36 8141 4017 00 36 8141 4018 10
1,6(16) 36 8141 4037 07 36 8141 4038 06

Б4 2,5(25) 36 8141 4047 05 36 8141 4048 04
6,3(63) 36 8141 4067 01 36 8141 4068 00
0,6(6) 36 8X41 5417 06 36 8141 5418 05
1,6(16) 36 8141 5437 02 36 8141 5438 01

СБ5 2,5(25) 36 8141 5447 00 36 8141 5448 10
6,3(63) 36 8141 5467 07 36 8141 5468 06
0,6(6) 36 8141 5517 03 36 8141 5518 02
1,6(16) 36 8141 5537 10 36 8141 5538 04

СБ5Л. 2,5(25) 36 8141 5547 08 36 8141 5548 07
_ 6,3(63) 36 8141 5567 04 36 8141 5568 03
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Продолжение приложения 3 

КОДЫ ОКП ДЛЯ АППАРАТОВ С ДЛИНОЙ ТРУБ 8 М

Коэффи
циент
оребре-
ния

Матери
альное
исполне
ние

Условное 
давление 

МПа р 
(кгс/сьг)

Код ОКП
Количество р я д о в

4 6

0 ,6 (6 ) 36 8112 I 4 I I  08 36 8112 1412 07
1 ,6 (16 ) 36 8112 1431 04 36 8112 1432 03

СБ1 2 ,5 (25 ) 36 8112 1441 02 36 8112 1442 01
6 ,3 (6 3 ) 36 8112 1461 09 36 8112 1462 08

0 ,6 (6 ) 36 81X2 25IX 01 36 8112 2512 00
1 ,6 (16 ) 36 8112 2531 08 36 8112 2532 07

СБ2.1. 2 ,5 (2 5 ) 36 8112 2541 06 36 8112 2542 05
6 ,3 (6 3 ) 36 8112 2561 02 36 8112 2562 01

0 ,6 (6 ) 36 8112 ЗОН 01 36 8112 3012 00
1 ,6 (1 6 ) 36 8112 3031 08 36 8112 3032 07

БЗ 2 ,5 (2 5 ) 36 8112 3041 06 36 8112 3042 05
6 ,3 (6 3 ) 36 8112 3061 02 36 8112 3062 01

0 ,6 (6 ) 36 8112 З Ш  09 36 8112 3112 08
1 ,6 (16  ) 36 8112 3131 05 36 8112 3132 04

Б3.1 2 ,5 (2 5 ) 36 8112 3141 03 36 8112 3142 02
6 ,3  (63) 36 8112 3161 10 36 8112 3162 09

0 ,6 (6 ) 36 8112 4011 08 36 8112 4012 07
1 ,6 (16 ) 36 8112 4031 04 36 8112 4032 03

Б4 2 ,5 (2 5 ) 36 8112 4041 02 36 8112 4042 01
6 ,3 (6 3 ) 36 8112 4061 08 36 8112 4062 08

0 ,6 (6 ) 36 8112 54X1 03 36 8112 5412 02
1 ,6 (16 ) 36 8112 5431 10 36 8112 5432 09

СБ5 2 ,5 (2 5 ) 36 8112 5441 08 36 8112 5442 07
6 ,3 (6 3 ) 36 8112 5461 04 36 8112 5462 03

0 ,6 (6 ) 36 8112 5511 00 36 8112 5512 10
1 ,6 (1 6 ) 36 8112 5531 07 36 8112 5532 06

СБ5.1. 2 ,5 (2 5 ) 36 8112 5541 05 36 8112 5542 04
6 ,3 (6 3 ) 36 8112 5561 01 36 8112 5562 00

W документа

1

Подпись Дата
ТУ 26-02-1089-88

Лист

1&L
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Продолжение приложения 3 

КОДЫ ОКП ДЛЯ АППАРАТОВ С ДЛИНОЙ ТРУБ 8 м

Коэффи- {Матери- {Условное !_________ Код ОКП________

Splice- !1 й ^ в - !Лащ Шр !---------Уавдва д а д ядсь- .
ния !ние Ккгс/сыг)! 4 ! 6

СБ I

0 ,6 (6 )
1 ,6 (16 )
2 ,5 (2 5 )
6 ,3 (63 )

36 81X2 14X7 02 
36 8112 1437 09 
36 8112 1447 07 
36 8112 1467 03

36 8112 1418 01 
36 8112 1438 08 
36 8112 1448 06 
36 8112 1468 02

0 ,6 (6 ) 36 8112 2517 06 36 8112 2518 05
1 ,6 (16) 36 8112 2537 02 36 8112 2538 01

СБ2Л 2 ,5 (2 5 ) 36 8112 2547 00 36 8112 2548 10
6 ,3 (6 3 ) 36 8112 2567 07 36 8112 2568 06

0 ,6 (6 ) 36 8X12 3017 06 36 8112 3018 05
1 ,6  (16) 36 8112 3037 02 36 8112 3038 01

БЗ 2 ,5 (2 5 ) 36 8112 3047 00 36 8112 3048 10
6 ,3 (6 3 ) 36 8112 3067 07 36 8112 3068 06

0 ,6 (6 ) 36 8112 3117 03 36 8112 3118 02
СГ\ 1 ,6 (1 6 ) 36 8112 3137 10 36 8112 3118 09

\̂1
(1 БЗЛ* 2 ,5 (2 5 ) 36 8112 3147 08 36 8112 3148 07

6 ,3 (6 3 ) 36 8112 3167 04 36 8112 3168 03

0 ,6 (6 ) 36 8112 4017 02 36 8112 4018 01
1 ,6 (1 6 ) 36 8112 4037 09 36 8112 4038 08

Б4 2 ,5 (2 5 ) 36 8112 4047 07 36 8112 4048 06
6 ,3 (6 3 ) 36 8112 4067 03 36 8112 4068 02

0 ,6 (6 ) 36 8112 5417 08 36 8112 5418 07
1 ,6 (1 6 ) 36 8112 5437 04 36 8112 5438 03

СБ5 2 ,5 (2 5 ) 36 8112 5447 02 36 8112 5448 01
6 ,3 (6 3 ) 36 8112 5467 09 36 8112 5468 08

0 ,6 (6 ) 36 8112 5517 05 36 8112 5518 04
1 ,6 (16 ) 36 8112 5537 01 36 8112 5538 00

СБ5.1 2 ,5 (25 ) 36 8112 5547 10 36 8112 5548 09
6 ,3 (6 3 ) 36 8112 5567 06 36 8112 5568 05
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Продолжение приложения 3 

КОДИ ОКИ ДШ АППАРАТОВ С ДОНОЙ ТРУБ 8 м

Коэффици
ент
оребре-
ния

!Матери- Условное 
,альное ,давление 
•ислол- * МПа р 
!нение ! (кгс/сиг)

! Кол ОКП j
! . . .  Количество рядов 1
! 4 6

0,6(6) 36 8142 I4XI ОХ 36 8142 1412 00
1,6(16) 36 8142 1431 08 36 8142 1432 07

СБХ 2,5(25) 36 8142 1441 06 36 8142 1442 05
6,3(63) 36 8142 1461 01 36 8142 1462 01
0,6(6) 36 8142 2511 05 36 8142 2512 04
1,6(16) 36 8X42 2531 01 36 8142 2532 02

СБ2.1 2,5(25) 36 8142 2541 10 36 8142 2542 09
6,3(63) 36 8142 2561 06 36 8142 2562 05
0,6(6) 36 8142 ЗОН 05 36 8142 3012 04
1,6(16) 36 8142 3031 01 36 8142 3032 00

БЗ 2,5(25) 36 8142 3041 10 36 8142 3042 09
6,3(63) 36 8X42 3061 06 36 8142 3062 05
0,6(6) 36 8142 ЗШ  02 36 8142 3112 01
1,6(16) 36 8142 3131 09 36 8142 3132 08

БЗ.Х 2,5(25) 36 8142 3141 07 36 8142 3142 06

11
6,3(63) 36 8142 3161 03 36 8142 3162 02

и
0,6(6) 36 8142 4011 01 36 8142 4012 00
1,6(16) 36 8142 4031 08 36 8142 4032 07

Б4 2,5(25) 36 8142 4041 06 36 8142 4042 05
6,3(63) 36 8142 4061 01 36 8142 4062 01
0,6(6) 36 8142 5411 07 36 8142 5412 06
1,6(16) 36 8142 5431 03 36 8142 5432 02

СБ5 2,5(25) 36 8142 5441 01 36 8142 5442 00
6,3(63) 36 8142 5461 08 36 8142 5462 07 .
0 ,6(6) 36 8142 5511 04 36 8142 5512 03
1,6(16) 36 8142 5531 00 36 8142 5532 10

СБ5.1. 2,5(25) 36 8142 5541 09 36 8142 5542 08
6,3(63) 36 8142 5561 05 36 8142 5562 04
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Продолжение приложения 3 
КОДЫ ОКП ДЛЯ СЕКЦИИ С ДЛИНОЙ ТРУБ 8 м

Коэффи- Матери- Условное _________ Код ОШ_________________
циент
оребре-
ния

аяьное
ИПТТП.ТШЙ— Количество )ЯЛОВ
ние ( k t c / c n t ) 4 ! 6

СБ1

0 ,6 (6  ) 
1 ,6 (1 6 ) 
2 ,5 (25 ) 
6 ,3 (6 3 )

36 8142 X4I7 06 
36 8142 1437 02 
36 8142 1447 00 
36 8142 1467 07

36 8142 1418 05 
X  8142 1438 01 
X  8142 1448 10 
X  814? 1468 06

СБ2.1

0 ,6 (6 )
1 ,6 (1 6 )
2 ,5 (2 5 )
6 ,3 (6 3 )

36 8142 2517 10 
36 8142 2537 06 
36 8142 2547 04 
36 8142 2567 00

36 8142 2518 09 
36 8142 2538 05 
36 8142 2548 03 
36 8142 2568 10

Ш

0 ,6 (6 )
1 ,6 (1 6 )
2 ,5 (2 5 )
6 ,3 (6 3 )

36 8142 3017 10 
36 8142 3037 06 
36 8142 3047 04 
36 8142 3067 00

36 8142 3018 09 
X  8142 3038 05 
36 8142 3048 03 
36 8142 3068 10

<м
II

Б3.1

0 ,6 (6 )
1 ,6 (1 6 )
2 ,5 (2 5 )
6 ,3 (6 3 )

36 8142 3117 07 
36 8X42 3137 03 
36 8142 3147 01 
36 8142 3167 08

36 8142 3118 06 
36 8142 3138 02 
36 8142 3148 00 
X  8142 3168 07

Б4

0 ,6 (6 )
1 ,6 (1 6 )
2 ,5 (2 5 )
6 ,3 (6 3 )

36 8142 4017 06 
36 8142 4037 02 
36 8142 4047 00 
36 8142 4067 07

36 8142 4018 05 
X  8142 4038 01 
36 8142 4048 10 
36 8142 4 X 8  06

СБ5

0 ,6 (6 )
1 ,6 (1 6 )
2 ,5 (2 5 )
6 ,3 (6 3 )

36 8142 5417 ОХ 
X  8142 5437 08 
36 8142 5447 06 
36 8142 5467 02

X  8142 5418 00 
X  8142 5438 07 
36 8142 5448 05 
36 8142 5468 01

СБ5Л

0 ,6 (6 )
1 ,6 (1 6 )
2 ,5 (2 5 )
6 ,3 (6 3 )

36 8142 5517 09 
36 8142 5537 05 
36 8142 5547 03 
36 8142 5567 10

X  8142 5518 08 
X  8142 5538 04 
X  8142 5548 02 
36 8142 5568 04
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